MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL 03/2024

O Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada
de Professores e Diretores Escolares com ênfase na Educação Integral da Universidade
Federal do ABC (UFABC), no uso de suas atribuições, torna público as inscrições deferidas e
indeferidas dos candidatos para atuarem no subprojeto Escola Parceira e/ou na Coordenação
Geral:

Registro Acadêmico Resultado

11202230413 Deferido

11202231294 Deferido

11202230236 Deferido

11202130962 Deferido

11202231616 Deferido

11202020492 Deferido

11202231385 Deferido

11202230753 Deferido

11202131804 Deferido

11202310008 Deferido

11202231401 Deferido

11202321601 Deferido

11202020564 Deferido

11202021044 Deferido

11202320664 Deferido

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

1

11202232121 Deferido

11202322183 Deferido

11202022009 Deferido

11202332418 Deferido

11202310056 Deferido

11202321331 Deferido

11202321042 Deferido

11202321213 Deferido

11202130299 Deferido

11202320487 Deferido

11202421258 Deferido

11202421375 Deferido

11202020498 Deferido

11202410093 Deferido

11202321004 Deferido

11202410095 Deferido

11202130964 Deferido

11202111873 Deferido

11202231200 Deferido

11202231919 Deferido

11202421536 Deferido

11202421924 Deferido

11202021806 Deferido

11202320825 Deferido

11202320253 Deferido

11202421726 Deferido

11202410061 Deferido

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

2

11202022236 Deferido

11202020262 Deferido

11202021564 Deferido

11202310120 Deferido

As entrevistas acontecerão entre os dias 5 a 9 de agosto de 2024 de forma remota. O horário
dos candidatos será publicado até sexta-feira, dia 02 de agosto de 2024.

Santo André, 01 de agosto de 2024.

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

3